
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022 Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D



quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 003/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D



quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                
     

 
 

    ESTADO DA BAHIA 
    MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
    Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 

 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000. 
Telefone: (75) 3237-2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 
 

 

PORTARIA Nº 003/2022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

Divulga lista de estudantes universitários e 

de cursos técnicos profissionalizantes, 

APTOS para o benefício do TRANSPORTE 

UNIVERSITÁRIO 2022.1. 

 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Divulgar a lista de estudantes universitários e de cursos técnicos 

profissionalizantes APTOS, para utilizarem o TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO, no 

semestre 2022.1, para o Município de Alagoinhas – Ba, de segunda a sexta-feira, 

conforme Anexo Único desta Portaria. 

Art. 2º - A Coordenadoria de Transporte Escolar, manterá lista atualizada, para que 

os motoristas possam diariamente ter informações sobre os beneficiários e possíveis 

alterações. 

Art. 3º - É obrigatório o uso de máscara, para acesso ao transporte e seu uso é 

indispensável, durante a viagem. 

Art. 4º - O acesso ao Transporte Universitário é restrito aos estudantes devidamente  

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D



quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                
     

 
 

    ESTADO DA BAHIA 
    MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
    Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 

 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000. 
Telefone: (75) 3237-2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 
 

 

cadastrados na SEDUC, não sendo permitido o transporte de pessoas estranhas à 

lista divulgada pela Secretaria Municipal da Educação – SEDUC. 

Art. 5º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teodoro Sampaio, Ba 08 de fevereiro de 2022. 

 
Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 

Secretário Municipal da Educação 
 
 
 
 
 

Natane Silva de Souza Calmon 
Coordenadora de Transporte Escolar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D



quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                
     

 
 

    ESTADO DA BAHIA 
    MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
    Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 

 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000. 
Telefone: (75) 3237-2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 
 

 

ANEXO ÚNICO 

N° 
NOME INSTITUIÇÃO 

DIAS 
FREQUENTADOS 

CURSO 

01 ADRIANA BISPO CONCEIÇÃO FATEC 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 
ENFERMAGEM 

02 AILLIN SANTOS VIEIRA CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉC. EM 
ENFERMAGEM 

03 AMÉLIA XAVIER CONCEIÇÃO RIBEIRO UNIASSELVI QUINTA-FEIRA ADMINISTRAÇÃO 

04 BRUNO DE FREITAS PEREIRA UNIASSELVI QUINTA-FEIRA ADMINISTRAÇÃO 

05 DANIELA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉC. EM 
ENFERMAGEM 

06 DARLAN BARBOSA ARAÚJO FSA 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUINTA E SEXTA-

FEIRA 
ADMINISTRAÇÃO 

07 DINAILTON DA SILVA FÉLIX FILHO CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉC. EM 
ENFERMAGEM 

08 EIZILLY DA SILVA FERREIRA INSTITUTO MIX SEGUNDA-FEIRA 
ATENDENTE DE 

FÁRMACIA 

09 ESTEFANE VALVERDE SANTOS CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D



quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                
     

 
 

    ESTADO DA BAHIA 
    MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
    Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 

 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000. 
Telefone: (75) 3237-2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 
 

10 FABIANA ROSADO BRITO TORRES UNIASSELVI QUINTA-FEIRA ADMINISTRAÇÃO 

11 ISLANA DO CARMO SANTANA CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

12 ISLANA DUARTE DIAS FSA 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA, QUINTA E 

SEXTA-FEIRA 
ENFERMAGEM 

13 JEMIMA SANTOS SUELO MELO CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
NUTRIÇÃO E 
DIETÉTICA 

14 LAISA DE JESUS DOS SANTOS CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

15 MATEUS DE SANTANA MOURA CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

16 MATEUS PEREIRA LINS MELO FSA 
TERÇA, QUARTA E 

QUINTA-FEIRA 
CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS 

17 MATEUS PITOMBO SANTOS FSA 
SEGUNDA, TERÇA E 

SEXTA-FEIRA 
ADMINISTRAÇÃO 

18 MONIQUE DAMASCENO TELES 

COLÉGIO 
ESTADUAL DEP. 
LUIS EDUARDO 

MAGALHÃES 

SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA, QUINTA E 

SEXTA-FEIRA 

TÉC. EM 
LOGÍSTICA 

19 RAFAELA SANTOS BARROS CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D



quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01645 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                
     

 
 

    ESTADO DA BAHIA 
    MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
    Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 

 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000. 
Telefone: (75) 3237-2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 
 

20 RUANA FERREIRA LIMA UNIASSELVI QUINTA-FEIRA ADMINISTRAÇÃO 

21 SAULO CAPISTRANO DE CARVALHO INSTITUTO MIX TERÇA-FEIRA CONFEITARIA 

22 SÁVIO ROSEIRA SILVA CETASS 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA E QUINTA-

FEIRA 

TÉCNICO EM 
MECÂNICA 

23 VIVIANE TELES DOS REIS FSA 
SEGUNDA, TERÇA, 
QUARTA, QUINTA E 

SEXTA-FEIRA 
FISIOTERAPIA 

24 WILLIANE MENDONÇA DOS SANTOS INSTITUTO MIX SEGUNDA-FEIRA INFORMÁTICA 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A098D78A7F11F52F464415FE926161D


		2022-02-09T08:51:31-0300




